高雄市政府教育局　函

機關地址：83001高雄市鳳山區光復路二段
132號2-3樓

聯 絡 人：郭真善

電　　話：7995678#3035
傳　　真：

電子郵件：kuomocha@gmail.com

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月1日
發文字號：高市教中字第11437839400號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫

檢送本市114學年度高級中等以下學校金融基礎教育融入主旨：
教學精進推廣計畫之「金融基礎教育親職講座」實施計畫
1份，請踴躍參加，請查照。

說明：
依據本市114學年度高級中等以下學校金融基礎教育融入一、
教學精進推廣計畫辦理。
旨揭計畫內容簡述如下，詳細內容請參閱附件：二、
時間：114年10月18日（星期六）上午10時至12時。(一)
地點：本市鳳山國中專科大樓會議室（捷運請搭至鳳山國(二)
中站1號出口）。
講師：馬哈財商教育學院創辦人─馬哈講師。(三)
參加對象：本市對此議題有興趣之國中及國小家長及教(四)
師，歡迎親子同行，每戶限親子各1位。場地座位有限，
名額上限150人（含親子名額），依報名順序錄取。
報名方式：(五)
一般民眾：即日起開始報名至10/15（三），線上報名請１、
點擊連結 https://forms.gle/aQpdymmitcQMCdPe6填寫
Google表單報名。
教 師 ： 請 逕 至 「 全 國 教 師 在 職 進 修 資 訊 網 」２、
(https://www4.inservice.edu.tw/index2-3.aspx)報名，研
習代碼為 5215889。全程參與者，核予研習時數2小時。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/01

1140009087

正本：本市私立完全中學(全)、本局所屬公立完全中學(全)、本局所屬公立國小

(全)、本局所屬公立國中(全)、高雄市私立中華高級藝術職業學校、國立高雄

餐旅大學附屬餐旅高級中等學校、國立高雄師範大學附屬高級中學、國立中山

大學附屬國光高級中學、國立高科實驗高級中等學校

副本：本局國小教育科、國中教育科（本局均紙本）

出席者倘為貴校教職人員，請惠予公假登記前往，因講座三、
辦理適逢假日，得於法定期間內核實補休。
檢附實施計畫，本案聯絡人：本市鳳山區中正國小柯主任四、
(07)7012831分機141。

第2頁　共2頁